
Zarządzenie Nr 194/09

Wójta Gminy Szepietowo

z dnia 13 marca 2009 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy na 2009 r.

Na podstawie art.199 ust.1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104) Wójt
Gminy zarządza, co następuje: § 2 Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przekazać w terminie do 20 marca 2009 r.: Radzie Gminy;2)
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 1. Przyjąć: 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 według którego: 

2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań administracji rządowej zleconych gminie. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przekazać w terminie do 20 marca 2009 r.: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 15.634.037,-zł, wykonanie – 15.717.688,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do
sprawozdania; 

2) - plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 15.634.037,-zł, wykonanie – 15.717.688,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
sprawozdania. 

1) plan dochodów po zmianach – 2.542.732,-zł, wykonanie – 2.417.184,-zł;

2) plan wydatków po zmianach – 2.542.732,-zł, wykonanie – 2.417.184,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Radzie Gminy;

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

Załacznik nr 1
do Zarządzenia Nr. 194/09
Wójta Gminy Szepietowo
z dnia 13 marca 2009 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
do Zarządzenia Nr. 194/09
Wójta Gminy Szepietowo
z dnia 13 marca 2009 r.

Załącznik Nr 1 do sprawozdania 
Zalacznik2.xls

Załacznik nr 3
do Zarządzenia Nr. 194/09
Wójta Gminy Szepietowo
z dnia 13 marca 2009 r.

Załącznik Nr 2 do sprawozdania 
Zalacznik3.xls

Załacznik nr 4
do Zarządzenia Nr. 194/09
Wójta Gminy Szepietowo
z dnia 13 marca 2009 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Zalacznik4.doc

ID: FAQUMS. Niepodpisany. Status: przyjety Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A9E68E8-9D1E-430A-9AC0-5F3B63BB6DC3/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A9E68E8-9D1E-430A-9AC0-5F3B63BB6DC3/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A9E68E8-9D1E-430A-9AC0-5F3B63BB6DC3/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A9E68E8-9D1E-430A-9AC0-5F3B63BB6DC3/Zalacznik4.doc

